黄冈市建筑业协会
黄建协〔2024〕第18号

关于公布2023年（下半年）黄冈市建筑结构

优质工程的决定

各县市区建筑业协会，各会员单位，广大建筑企业，市建筑

业协会品牌建设办公室各成员单位，有关单位和人员：

附件：2023年(下半年) 黄冈市建筑结构优质工程一览

根据《黄冈市建筑业协会团体标准管理办法》《黄冈市

建筑结构优质工程评价办法》《黄冈市建筑业品牌建设评审

会管理办法》相关规定，经评审会综合评价，“中环路跨三

台河桥（东门桥）工程”等24个工程项目被评价为2023 年

(下半年) 建筑结构优质工程，现予以公布。

表

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室 黄冈市建筑业协会

2024年7月1日 2024年7月1日

第1页,共4页

呈 送：黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市建筑

业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北

省建设监理协会、湖北省智能建造产业协作联盟、黄冈

市住建局建筑品牌建设领导小组成员、各县市区建筑业

协会、各会员单位、市建筑业协会品牌建设办公室各成

员单位、有关单位和人员

黄冈市建筑业协会印发 2024年7月1日

第2页,共4页

2023年（下半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价 施工单位 项目经理

黄州区

1 湖北黄冈伊利数字化智能制造食

品加工示范项目土建（二标段）

污水处理站、原辅料库

18439.31㎡ 上海扬子江建设（集

团）有限公司
袁杨凯

2 中环路跨三台河桥（东门桥）工

程

8991.82万元 中建三局集团有限公

司
田浩

3 黄冈西站站区改造工程总承包（E

PC）项目地下停车场
14737㎡ 中铁电气化局集团有

限公司
聂智敏

4 中央厨房设备制造和配套产业项

目--办公楼
5922.26㎡ 湖北长安建设集团股

份有限公司
李晶晶

5 黄州区禹王养老服务中心项目 5976.69㎡ 湖北长安建设集团股

份有限公司
皮水林

6 黄冈师范学院李时珍综合实验实

训大楼
27651.59㎡ 中铁七局集团第四工

程有限公司
王科

7 黄冈师范学院综合服务用房项目 6331.39㎡ 湖北富华建筑集团有

限公司
黄金虎

团风县

8 团风理工中专迁建项目 21390㎡ 湖北筑河建筑工程有

限公司、河南昊锦建

设集团有限公司联合

体

张灵

9 团风县城市整体提升项目（EPC）

总承包
25088.79万元 湖北筑河建筑工程有

限公司
胡旗

10 团风县产业新城污水处理厂工程 3935.27万元 中国电建集团湖北工

程有限公司、振天建

设集团有限公司

李诗、李

洋

浠水县

11 法良时装（黄冈）智能服装制造

基地总部
42882.43㎡ 湖北顺辉建设工程有

限公司
龚惠娟

蕲春县

12 蕲春县城南路网、雷溪河治理及

还建房设计施工一体化EPC项目

（豁口还建小区）

63503.8㎡ 中交第二航务工程局

有限公司
王程

罗田县

13 思源名都建设项目 66143.6㎡ 湖北银弘建筑工程有

限公司
王学平

第3页,共4页

14 罗田县城南新区幼儿园建设工程

施工项目
8380.6㎡ 湖北长信建筑工程有

限公司
李彬

15 罗田县大崎镇中心小学建设项目 18609.68㎡ 湖北富华建筑集团有

限公司
叶启光

16 罗田县万密斋医院整体迁建项目-

-门急诊
11194.95㎡ 湖北富华建筑集团有

限公司
张志前

17 罗田县万密斋医院整体迁建项目-

-住院楼
21350.17㎡ 湖北富华建筑集团有

限公司
张志前

18 罗田县体育片区安置小区建设项

目（一期）2#地块6#楼
8126.82㎡ 湖北长源建筑工程有

限公司、湖北富华建

设集团有限公司

肖奥、瞿

金浩

英山县

19 英山县第一中学整体搬迁建设项

目2#教学楼
9071㎡ 湖北长安建设集团股

份有限公司
胡卫星

20 英山县第一中学整体搬迁建设项

目4#实验楼
10368㎡ 湖北长安建设集团股

份有限公司
胡卫星

21 英山县第一中学整体搬迁建设项

目7#食堂
湖北长安建设集团股

份有限公
10474㎡

司
胡卫星

红安县

22 红安大道（高速出口--天弓转盘

段）改造提升工程设计施工总承

包项目

18153.41万元 海通建设集团有限公

司
杨野

23 红安县中医院新院区传染楼和公

卫楼及后勤保障用房建设项目
海通建设集团有限公18375.57㎡
司

罗忠敏

麻城市

24 麻城市第二人民医院内科楼项目 湖北麻一建设有限公20665㎡
司

朱卫锋

第4页,共4页